
e Fnstos
nuÊ %

2% Prefeitura de
Comissão Permanente Beberibe

de Licitação Peberibe, cidade feliz

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.08.24.014-TP-INER

Aos 07 (sete) dia do mês de outubro de 2022 às 09h:15min, reuniu-se a Comissão
de Permanente de Licitações da Prefeitura de Beberibe, em sua sala de sessões
localizada na Rua: João Tomaz Ferreira, nº 42 — CEP: 62.840-000 — Centro —

Beberibe —- Ceará, composta por: Adson Costa Chaves — Presidente, Maria do

Carmo Soares da Silva e Rosana Claudia Soares, como membros da Comissão
Permanente, para dar início a Sessão de Abertura dos envelopes das Propostas de

Preços da TOMADA DE PREÇOS nº 2022.08.24.014-TP-INFR, que tem como objeto

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO SETOR DE RECURSOS
HUMANOS NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE, CEARÁ. O

Presidente da Comissão Permanente de Licitação iniciou a sessão de continuidade

dos trabalhos com a abertura dos envelopes da Proposta de Preços das empresas

habilitadas e seus respectivos valores: FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E

COMERCIO LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 23.492.879/0001-31, apresentou o

valor global de R$ 89.520,88 (OITENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E VINTE

REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS); GK ENGENHARIA LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 45.022.575/0001-43, apresentou o valor global de R$

88.163,03(OITENTA E OITO MIL, CENTO E SESSENTA E TRÊS REAIS E TRÊS
CENTAVOS); ITAPAJÉ CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob

o nº 10.933.035/0001-37, apresentou o valor global de R$ 87.805,70 (OITENTA E

SETE MIL, OITOCENTOS E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS); LS

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o nº

21.541.555/0001-10, apresentou o valor global de R$ 88.655,04 (OITENTA E OITO

MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS);

MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

09.423.269/0001-55, apresentou o valor global de R$ 88.872,61 (OITENTA E OITO

MIL, OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS);

PDA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 41.755.086/0001-40,

apresentou o valor global de R$ 88.064,44 (OITENTA E OITO MIL, SESSENTA E

QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS); ZENEDINI ZIDANE

SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUÇÕES ME, inscrita no CNPJ sob o nº

44.159.038/0001-87, apresentou o valor global de R$87.318,23 (OITENTA E SETE

MIL, TREZENTOA E DEZOITO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS); HADAR vd
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.306.956/0001-32,

apresentou o valor global de R$ 85.125,15 (OITENTA E CINCO MIL, CENTO E

resp
E
Ê

AEa ;
É . a

É % R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 |
CNP). 07.528.292/0001-89

JicitacaoQbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234

insta: Gprefbeberibe — face: prefbeberibe



ee“ae

8 %
,

Ê
EL

+Prefeitura"ds
Comissão Permanente Beberbe”

de Licitação Peberibe, cidade feliz

VINTE E CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS). Em ato continuo o presidente
solicitou que a comissão e licitante presente rubricassem todas as propostas de
preços e informou que as propostas serão analisadas minuciosamente juntamente
com o setor de engenharia do município e o resultado será divulgado nos mesmos
veículos de publicação do edital, onde será dado o prazo recursal em observância ao
Art. 109, |, alínea “b”. Nada mais havendo a ser consignado em Ata, foi encerrada a

Sessão.

- Beberibe (CE), 07 de outubro de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ao ASSINATURA.

Presidente Adson Costa Chaves
Àdl

Membros da | Maria do Carmo Soares da NJ
Comissão | Silva MonvadoCn Sogntaçho, LA) A
Permanente ,

de Licitação
Rosana Claudia Soares B

DEEE ss Eru R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 |
CNPJ. 07.528.292/0001-89

DTNES licitacaoQWbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234
o ar insta: Gprefbeberibe

—
face: prefbeberibe


